VITA ET CONVERSIO
B. M.
COMITIS LV-
DEVVICI AREN-
STEINII ORD.

PRÆMONSTRA-
TENSIS
CONUERSI ET FVNDATORIS ABBA-
TIAE ARNSTEIN:
EX EIVSEM MONASTERII BIBLIOTHECA
PROTVLIT
R. P. CHRISTOPHORVS BROVVERVS SOCIE-
TATIS IESV PRESBYTER.

MOGVNTIAE,
Ex TYPOGRAPHIA IOANNIS ALBINI.

ANNO M. DC. XVI.

UITA ET CONVERSIO

V
COM
DEUT
GREGORII
AUGUSTINII

ELIAS
CHRISTOPHERI
EX EISAMMAGISTERIIS BRITONIÆ
CHIRURGIAE SOCI

AD ILLVSTRIS-
SIM VM ET REVE-
RENDISSIMVM ARCHIEPSCOPVM
TREVER. PRINCIPEM ELECTOREM, &c.

LOTHARIUM

ET

AD ILLVSTRES AC GENEROSÆ
NOBILIS QVE STIRPIS COMITES, BARONES,
AC EQUESTRI NOBILITATE CONSPICVOS
VIROS

TRACTVS LOGANÆ AC
WESTERWALDIÆ.

Ffff 2

EPI-

EPICEDION
LVDVICI B. M. CO-
MITIS, EX ANTIQVIS MEM-
BRANIS ARNSTEL
NIANIS.

MESSVIT hunc florem non Mors, sed vi-
ta, dolorem:
Prefert, Tumba breuis, spem vita non gle-
ba queuis,
Sed Rosa vernalis Seraphin, quæ plena sub alis
Majestate Dei, tenet, Ecce, locum requierit.
Annus ut M. cum C. rotat octogintaque U.
Vita magnificus, metit astra Comes LVDVICVS.

193 332
INCI-

INCIPIT OPV-
SCVLVM GESTO.
RVM COMITIS LODEWI-
CL, FVNDATORIS.

INTER diuersas mundanarum rerum varietates, & multiformis ingenij studia curiosa, quibus humana necessitas ambiguis vitæ suæ passibus circumfertur, nihil pretiosius est tempore, quod qualicunque processu vel ordine semel elapsum, nec argenti, nec auri pretio, nec vlla valet industria rehabet. Hoc perpendentes plurimi temporum exactorum viri, ingenio subtile, scientia pollentes, vita, moribusque sublimes, illustrium facta virorum, sermone lucifluo nostris saeculis inuixerunt, doctrinæ suæ monumenta memorijs posterorum, quasi speciale quoddam speculum, relinquentes. Hac ego confidentia, ego, inquam, deiectus vita, nullus in gratia, incultus verbo, pauper ingenio, Comitis Lodewici, viri per omnia virtuosí parentes, ortum, in sancta professione progressum, & fælicem in Christo transitum, et si non aureis, tetris tamen litteris exarabo, non curans iacula detractorum. Quia *Felix*, à tergo, quem nulla *Ciconia* pinxit, dicent enim quod materiam tam honestam sermo deformauerit impolitus. Quibus non ego, sed Poëta respondet, *Est quoddam prodire tenus si non datur ultra*. Solet tamen infragili calamo, & in vase fictili dulcedo mellis includi; & ignis duro in silice reperiri. Nec solaris cerei derogat claritati, circumferri solita saepius, & obiecta nubium crassitudo.

Fuit in castro quod Arinstein ab antiquis temporibus nuncupatum, & adhuc hodie nomen obtinet, Comes quidam nomine Lodewicus; qui, sicut ab auorum suorum longa prosapia clarus, ita probitatis, & virtutum extitit titulis gloriosus. Hic septem habebat sorores virgines, vultus elegantia gratiose: in quibus, quasi quodam in speculo vniuersa morum habilitas resultabat. Distat autem locus tribus à Rheno miliarijs versus orientem super Loga-